
入札結果一覧表 令和２年度         

発注状況    令和 2年 6月 11日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000037 

令和２年度 町立長

泉中学校第２美術室

流し台設置工事 

下土狩地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 2年 6月 17日 4,367,000 円 
令和 2年 6月 18日から 

令和 2年 9月 25日まで 
北棟第２美術室流し台設置 １式 

    

2020000039 
令和２年度 橋梁点

検業務委託 
長泉町全域 

静岡コンサルタント㈱ 

三島市多呂 128 

法人番号 1080101005666 

令和 2年 6月 17日 35,750,000 円 
令和 2年 6月 18日から 

令和 3年 2月 26日まで 
橋梁点検 90橋 

    

2020000040 

令和２年度 下長窪

地内道路用地修正設

計業務委託 

下長窪地内 

静岡コンサルタント㈱ 

三島市多呂 128 

法人番号 1080101005666 

令和 2年 6月 17日 1,100,000円 
令和 2年 6月 18日から 

令和 2年 11月 30日まで 

測量業務 

 依頼書作成 L=0.33km 

 協議書作成 L=0.33km 

設計業務 

 大型用排水路詳細設計 L=140ｍ 

分筆資料作成 

 土地分筆登記 N=2筆 

    

第 4回 

令和 2年 6月 11日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000041 

令和２年度 町道納

米里上土狩線改良工

事ほか４箇所 

上土狩地内 

㈲山好建設 

長泉町下土狩 1382 

法人番号 8080102011888 

令和 2年 6月 17日 6,160,000 円 
令和 2年 6月 18日から 

令和 2年 10月 30日まで 

町道納米里上土狩線(1) 

工事延長 L=79.3ｍ     

スリット蓋  N=76枚 

グレーチング N=4枚 

町道 296号線 工事延長 L=21.3ｍ 

 スリット蓋  N=20枚 

 グレーチング N=2枚 

町道 712号線 工事延長 L=29.1ｍ   

 側溝インバート L=29.1ｍ 

町道納米里上土狩線(2) 

工事延長 L=20.4ｍ 

歩車道境界ブロック L=4.8ｍ 

歩道舗装工 A=7.0㎡ 

町道上土狩駅上線 工事延長 L=53.5ｍ       

 スリット蓋  N=50枚 

 グレーチング N=3枚 

    

2020000042 

令和２年度 町道

178 号線改良工事ほ

か１箇所 

下土狩地内 

㈲小嶋建設 

長泉町下長窪 728-19 

法人番号 4080102010167 

令和 2年 6月 17日 5,280,000 円 
令和 2年 6月 18日から 

令和 2年 10月 30日まで 

町道 178号線 工事延長 L=114.1ｍ 

 スリット蓋  N=124枚 

 グレーチング N=10枚 

 

町道 732号線 

 歩道舗装改修 A=21.5㎡ 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000043 
令和２年度 町道

849号線整備工事 
下長窪地内 

栄久工業㈱ 

長泉町本宿 212-8 

法人番号 3080101005375 

令和 2年 6月 17日 21,560,000 円 
令和 2年 6月 18日から 

令和 2年 12月 18日まで 

工事延長 L=154.1ｍ 

 排水構造物工 

  PU型側溝 L=265ｍ 

管渠型側溝 L=12ｍ 

  場所打側溝 L=13ｍ 

集水桝 N=9箇所 

 舗装工 

  アスファルト舗装 

  表層（再生密粒度 As(13)t= 5cm）

A=790㎡ 

   上層路盤（粒度調整砕石(M-30) 

t=10cm） A=790㎡ 

   下層路盤（再生下層路盤材(R-40) 

t=15cm） A=790㎡ 

   インターロッキング舗装（t=6cm） 

A=11㎡ 

    

2020000515 

令和２年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 地質調査業務

委託 

下長窪地内 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和 2年 6月 17日 4,950,000 円 
令和 2年 6月 18日から 

令和 2年 10月 30日まで 

地質調査業務 L=40.0m(20.0m×2.0箇

所) 

 ・土質ボーリング 

   粘性土・シルト L=20.0m 

   礫混じり土砂  L=10.0m 

   砂・砂質土   L=5.0m 

   軟岩      L=5.0m 

 ・解析等調査業務  1式 

    

2020000516 

令和２年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠布設工事 

第３－３工区 

本宿地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 2年 6月 17日 2,783,000 円 
令和 2年 6月 18日から 

令和 2年 10月 30日まで 

路線延長 L=32.00m 

 VUφ200㎜管布設工 L=30.35m 

 取付管工 1箇所 

 仮 設 工 1箇所 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000517 

令和２年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 下水道管路施

設耐震調査設計業務

委託 

中土狩・ 

下土狩地内 

オリジナル設計㈱静岡東

部営業所 

伊豆の国市長岡 124-7 

法人番号 8011001065098 

令和 2年 6月 17日 4,180,000 円 
令和 2年 6月 18日から 

令和 2年 12月 25日まで 
人孔調査・耐震対策 N=30箇所 

    

2020000518 

令和２年度 南一色

地内法定外道路配水

管布設工事 

南一色地内 

㈲山一建設 

長泉町納米里 263-2 

法人番号 2080102011885 

令和 2年 6月 17日 3,000,800 円 
令和 2年 6月 18日から 

令和 2年 8月 31日まで 

工事延長 L=32.94m 

PE φ75 L=28.80m 

DCIP-GX φ75 L=4.14m 

    

2020000519 

令和 2年度 南一色

浄水場電気設備更新

基本設計業務委託 

南一色地内  

不調   

構造物設計 浄水場基本設計 

 設計協議 

 現場調査 

 基本設計 

  電気設備基本設計 N=1式 

  全体配置計画 N=1式 

    

 


